МБОУ «Сизинская ООШ»

ПРИКАЗ

  от 29.08.2024 года                                                                                                                №98

О создании комиссии общественного контроля организации и качества питания

       С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ «Сизинская

ООШ» и филиале в 2024/2025 учебном году, на основании Положения о комиссии

общественного контроля организации и качества питания в МБОУ «Сизинская ООШ»

и филиале

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания

(далее – комиссия) из числа родителей (законных представителей).

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем

составе:

 Гаптерашитова Ильсия Ринатовна, мать ученика 9 класса;

 Мугинова Дина Рифатовна, мать ученика 4 класса;

 Татарова Лидия Расимовна, мать учеников 3, 4 и 9 классов;

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за питание

Гусманову Гульнару Фирдусовну, заместителя директора по ВР.

4. Утвердить Положение о комиссии общественного контроля организации и качества

питания.

5. Заместителю директора по УВР Исмагиловой Э.Р. ознакомить членов комиссии

с порядком их работы по утвержденному Положению под подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Сизинская ООШ»                                   М.М. Абдуллин